# 前海开源基金管理有限公司关于前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会会议情况的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等 法律法规的规定及《前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金合同》的有关 约定,现将前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金(以下简称"本基金")基 金份额持有人大会的相关事项公告如下:

#### 一、本基金基金份额持有人大会会议情况

前海开源基金管理有限公司(以下简称"基金管理人"或"本公司")以通讯方式组织召开了本基金基金份额持有人大会,审议了《关于前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》。会议投票时间自2025年4月4日起,至2025年5月6日17:00止(以基金管理人收到表决票时间为准或以基金管理人系统记录时间为准)。2025年5月7日,在基金托管人中国工商银行股份有限公司授权代表的监督下,基金管理人授权的监督员对本次基金份额持有人大会表决进行了计票,上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证,北京市中信公证处对计票过程及结果进行了公证。

根据计票结果,本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额小于在权益登记日基金总份额的50%,未达到法定的持有人会议召开条件,故本次基金份额持有人大会召开失败。

本次基金份额持有人大会相关费用包括公证费 10,000 元、律师费 25,000 元,合计 35,000 元,由基金管理人承担。

#### 二、重要提示

本次基金份额持有人大会召集人前海开源基金管理有限公司将就本次会议情况报中国证券监督管理委员会备案。

为保证基金的平稳运作,维护基金持有人利益,本公司决定自 2025 年 5 月 8 日起恢复本基金的申购、转换转入及定期定额投资业务。原 2025 年 4 月 1 日刊登的《前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金暂停申购、转换转入及定期定额投资业务的公告》自 2025 年 5 月 8 日起不再执行。

投资者可访问前海开源基金管理有限公司网站(www.qhkyfund.com)或拨打客户服务电话(4001-666-998)咨询相关情况。

#### 三、备查文件

- 1、《关于以通讯方式召开前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
- 2、《关于以通讯方式召开前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
- 3、《关于以通讯方式召开前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
  - 4、上海市通力律师事务所出具的法律意见书
  - 5、北京市中信公证处出具的公证书

特此公告

前海开源基金管理有限公司 2025年5月8日

## 公证书

(2025) 京中信内经证字第17705号

申请人:前海开源基金管理有限公司,统一社会信用代码:914403000614447214。住所:深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)。

法定代表人: 李强

授权代理人: 丁磊, 男, 1985年6月11日出生。

授权代理人:周丽娟,女,1983年8月15日出生。

公证事项: 现场监督

申请人前海开源基金管理有限公司(以下简称为"申请人")于2025年3月28日委托丁磊、周丽娟向我处提出申请,对前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会的会议过程和会议有关事宜进行公证监督。申请人向我处提交了企业法人营业执照、法定代表人(或授权代表)身份证明、公证申请书、身份证、《关于前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》等证明材料。

经审查,申请人是前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金的管理人,为了维护基金份额持有人利益,申请人与该基金的基金托管人协商一致,决定召开该基金的基金份额持有人大会,审议《关于前海开源强势共识100强等权重股



1744609889463

票型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》。为了维护该基金基金份额持有人的合法权利,根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"《基金法》")及《前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关规定,申请人决定以通讯方式召开该基金的基金份额持有人大会审议《关于前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》,由基金份额持有人就该议案进行表决。我处受理了申请人的申请并指派本公证员具体承办。

申请人经与有关部门协商,确定了召开该基金基金份额持有人大会的具体操作方案。按照该方案,申请人进行了包括但不限于如下内容的操作过程:

- 1、申请人就召开该基金基金份额持有人大会审议上述议 案的事项于2025年3月31日通过有关媒体发布了正式公告,进 行了有关信息披露,并确定2025年4月3日为本基金基金份额持 有人大会的权益登记日:
- 2、申请人就上述基金份额持有人大会的相关事项分别于2 025年4月1日、2025年4月2日在有关媒体发布了提示性公告。
- 3、申请人自2025年4月4日起,至2025年5月6日17:00向该基金的基金份额持有人征集了表决票。

我处对申请人收集、统计有关授权意见、表决票的数据及结果进行了检查,其结果未见异常。

2025年5月7日上午09:00,本公证员及公证人员李小青在北京市西城区阜成门2号万通金融中心4层洽谈室出席了《关

于前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》的计票会议。监督了申请人授权代表丁磊、周丽娟对截至2025年5月6日17:00征集的表决票的汇总与计票,基金托管人中国工商银行股份有限公司的授权代表王洋出席了计票会议并对计票过程进行了监督。

经我处审查,截至权益登记日,该基金总份额共有14,715,047.58份,本次基金份额持有人大会中,参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为1,338,082.23份,占权益登记日基金总份额的9.09%,其中同意票所代表的基金份额为1,319,301.73份,占参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的98.60%;反对票所代表的基金份额为18,780.50份,占参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的1.40%;弃权票所代表的基金份额为0.00份,占参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0%。

依据上述事实,兹证明,本次持有人大会未达到《关于前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》关于以通讯方式召开基金份额持有人大会的有效开会条件。

附件:《前海开源强势共识100强等权重股票型证券投资 基金基金份额持有人大会计票结果》

### (此页不含正文)

中华人民共和国北京市中信公证处

公证员









## 前海开源强势共识 **100** 强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果

前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会以通讯方式召开,审议的议案为《关于前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金终止基金合同有关事项的议案》,权益登记日为 2025 年 4 月 3 日,投票时间自 2025 年 4 月 4 日起,至 2025 年 5 月 6 日 17:00 止(以基金管理人收到表决票时间为准或以基金管理人系统记录时间为准)。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金合同》、《关于以通讯方式召开前海开源强势共识 100 强等权重股票型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定,计票人在基金托管人授权代表、公证员的现场监督及律师现场见证下,统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下:

本次基金份额持有人大会中,参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为 1,338,082.23 份,占权益登记日基金总份额的 9.09%,其中同意票所代表的基金份额为 1,319,301.73 份,占参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 98.60%;反对票所代表的基金份额为 18,780.50 份,占参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 1.40%;弃权票所代表的基金份额为 0.00 份,占参与表决的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的 0%。

计票人(基金管理人代表):_	1到前6份 花.
监票人(基金托管人代表):_	213
公证员: 11167	Don't
见证律师:	

2025年5月7日